b) Lugar de ejecución: Provincia de Sevilla.

Comunidad Autónoma de Andalucía (España).

c) Plazo de ejecución: Veinticuatro meses.

3. Procedimiento y forma de adjudicación:

a) Procedimiento: Abierto.

b) Forma: Concurso.

4. Presupuesto de licitación: Mil quinientos
sesenta y siete millones once mil doscientas setenta

y seis (1.567.011.276) pesetas, IVA incluido

(9.417.927,45 euros).

5. Garantías: Veintisiete millones diecisiete mil

cuatrocientas treinta y cinco (27.017.435) pesetas

(162.378,06 euros).

6. Obtención de documentación e información:
«Gestión de Infraestructuras de Andalucía, Sociedad

Anónima» (GIASA):

a) Domicilio: Calle Rioja, 14-16, segunda

planta.

b) Localidad y código postal: Sevilla, 41001.

c) Teléfono: